

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
STAJ II	HİT2213961	Bahar Dönemi	0+0	0	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Sonia LOTFI				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Emine AKBAŞ DEMİRKAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin temel amacı, öğrencilerin alanları ile ilgili deneyim kazanmalarını sağlamak, öğrenim süreleri içinde kazandıkları bilgi ve deneyimlerini pekiştirme imkânı yaratmak, işyerlerindeki organizasyon yapısını tanıtmak ve iş disiplini kazandırmak, istihdam edilebilirlik yeteneklerini geliştirme imkânı sunmak, mesleki uygulama yaptıkları kurumlarda takım ruhu içerisinde hareket edebirelikte iş yapabilme alışkanlığı kazandırmak, sektörde yaşanan gelişmeleri takip edebilme imkânı vermek, kısa zamanda sektöre eleman kazandırma misyonu olan meslek yüksekokullarının mesleki uygulama sayesinde öğrencinin sektöre bağ kurmasının ve bu bağimezuniyet sonrasında devam ettirmesinin önünü açmaktır				
Dersin İçeriği	Bu ders; Ders içeriğinin takdimi, 1+1 modelinin tanıtımı, öğrencilerin uygulama yapacağı kuruluşun belirlenmesi ve dağılımın yapılması. Sistemin işleyişi hakkındabilgilendirme, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama, Ölçme değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Üniversite eğitimlerinde elde ettikleri kuramsal bilginin uygulamaya dönük yansımalarını değerlendirebilecektir.					H
2. Staj yaptığı kurumda çeşitli programları kullanarak uygulamalı kazanıma sahip olacaktır.					H
3. Edindiği bilgileri çalıştığı kurumdaki amirlerine resmi bir rapor halinde sunabilecektir.					H
4. Uygulamada karşılaştığı sorunları çözmek için tek başına ya da takım olarak seçenekler üretebilecektir.					H
5. Staj yapılan kurum/şirkette birimler arasındaki ilişkileri tanımlayabilecektir.					H
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri	H: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Ders içeriğinin takdimi, 1+1 modelinin tanıtımı, öğrencilerin uygulama yapacağı kuruluşun belirlenmesi ve dağılımın yapılması. Sistemin işleyişi hakkındabilgilendirme.				
2	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
3	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
4	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
5	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
6	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
7	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
8	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
9	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
10	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
11	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
12	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
13	İlgili süreçleri yerinde inceleme ve uygulama				
14	Ölçme değerlendirme				
Değerlendirme Yöntemleri				Sınava Katkısı	
Ara Sınav				40	
Genel Sınav				60	

Kaynaklar